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REFERAT 
af bestyrelsesmøde 

i 
ØRNEHØJ GOLFKLUB 

Mandag den 8 januar 2024 kl. 17.15 
 
Tilstede ved bestyrelsesmødet var: Claus Brynaa, Kim Johansen, Rasmus Amandusson, Per Nielsen, 
Søren Bols, Jesper Nielsen og Mads Rom 
 
Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde: 
 
Referat fra11 december 2023 blev godkendt. 
 
Punkter: 
 
Banen : 
Ikke meget aktivitet grundet vejret, Der tales om nyt personale til den kommende sæson. 
Der skal ansættes en ny i stedet for Kate Ersly der er gået på pension. 
Der arbejdes stadig med løsnings forslag og økonomi vedr. Forbedringer ved hul 12. 
Der er fældet og klar til jord arbejde. 
 
Nyt fra sekretariatet: 
 
Regnskab 2023 er afsluttet og klargøres til revisor. Budget 2024 er på plads. 
 
Der vil efter 6 år med stilstand i kontingent, komme forslag på kommende generalforsamling om 
forhøjelse af disse. Dette grundet inflation og generelle prisstigninger i samfundet og ikke mindst 
grundet yderligere ønsker om forbedringer på banen.  
 
Generalforsamling bliver afholdt i Ørnereden den: 19/3-2024 kl. 19.00  
 
 
Information fra udvalgene v/udvalgsformanden. 
 
Hus-og byggeudvalget v/Søren Bols:  
 
Der arbejdes på løsning med blomster krukker i gården, for at skabe mere miljø. 
Ligeledes undersøges mulighed for at etablere en Trackman Range. 
Disse to tiltag i forlængelse af momskompensations penge. 
  
Sponsorudvalget v/Jesper Nielsen: 
 
Der er stadig søgning fra nye sponsorer, der afholdes som tidligere nævnt møde i sponsor udvalg 
sidst i januar måned. Hovedpunkter her bliver Årshjul/ Koncept/ aktiviteter. 
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Regel- og handicap v/Kim Johansen: 
 
Der er lavet årsrevision, der er ikke fundet noget der giver anledning til rettelser. 
 
Turneringsudvalget v/Rasmus Amandusson: 
 
Der vil blive indkaldt til nyt møde i turneringsudvalget med sigte på at få flere med i udvalget.   
 
Fastholdelse/hvervning v/Søren Bols: 
 
Der er til stadighed fin søgning og helt fyldt op med medlemmer. 
 
Stormøde : 
 
De forskellige ønsker fra klubber i klubben blev drøftet og beslutninger bliver meldt ud til 
formændene. 
 
 
Der afholdes temadag for bestyrelsen den 4 februar.  
 
 
Næste møde. 
 
Næste møde mandag den 12 februar kl. 17.15 
 
 
Som referent 
 
Mads Rom 
 
 


